O número de servidores da Prefeitura Municipal a serem beneficiados com o vale 
alimentação é de aproximadamente 100 (cem) usuários, podendo sofrer alterações de 
acordo com o número de admissões, exonerações, licenças e aposentadoria dos 
servidores municipais.  
1.4. O valor unitário é de R$ 207,52 (duzentos e sete reais e cinquenta e dois centavos) 
por mês, para cada servidor. 
1.4.1.*Haverá variação no valor a ser creditado/mês em cada cartão, motivado pela 
frequência do funcionário beneficiado e ainda decorrente do período de férias/diárias em 
que o servidor não terá direito ao auxilio.

[...]

O número de servidores da Prefeitura Municipal a serem beneficiados com o vale alimentação 
é de aproximadamente 100 (cem) usuários, podendo sofrer alterações de acordo com o número 
de admissões, exonerações, licenças e aposentadoria dos servidores municipais.  
1.4. O valor unitário é de R$ 207,52 (duzentos e sete reais e cinquenta e dois centavos) por mês, 
para cada servidor. 
1.5. Os cartões deverão ser do tipo cartão magnético, personalizado, com nome do servidor e da 
contratante, protegido contra extravio e roubo, por meio de senha pessoal, recarregáveis